branche o6ffentliche verwaltung
‘ ' branche administration publique

ramo amministrazione pubblica

aargau

|

pm

Institute Public Management

Wichtige Informationen fir das 3. Lehrjahr - Generation 2014/2017

1. Termine
Was? Wann? Wo?
2. Prozesseinheit (PE) 30.09.2016 Geschéftsstelle

5. Arbeits- und Lernsituation (ALS)

15. Mai 2017 rALS oder DBLAP2 (Eingabe erfolgt
durch Berufsbildner/in)

6. Arbeits- und Lernsituation (ALS)

15. Mai 2017 rALS oder DBLAP2 (Eingabe erfolgt
durch Berufsbildner/in)

Diese Termine sind zwingend einzuhalten. Eine verspétete Abgabe fihrt bei den PE zu ei-
nem Punkteabzug (schlechtere Note). Die Abgabefrist der ersten PE gilt als eingehalten,
wenn die Geschaftsstelle am 30. September 2016 im Besitz der PE ist.

2. Adressen

UK-Leiter

Klasse Name Vorname E-Mail Telefon Geschéft
A 14/17 Walz Peter pwalz@ov-ag.ch 062 765 12 20
B 14/17 Oeschger Stefan stefan.oeschger@zuerich.ch 044 411 23 64
C 14/17 Buhler Mischa mischa.buehler@unterentfelden.ch 062 737 03 30
D 14/17 Barth Mike mike.barth@staufen.ch 062 886 10 10
E 14/17 Saladin Christian  christian.saladin@bl.ch 061 827 91 14
F 14/17 Klauz Alexander alexander.klauz@birr.ch 056 464 43 20
H 14/17 Gloor Sonja sonja.gloor@ag.ch 056 675 85 35
| 14/17 Strahm Daniela dstrahm@ov-ag.ch 062 765 12 22
K 14/17 Chirulli Sascha sascha.chirulli@aarau.ch 062 836 06 72

Geschaftsstelle

branche offentliche verwaltung aargau

Geschaftsstelle
Hauptstrasse 66
5734 Reinach AG

Telefon 062 765 12 22

Fax 062 76512 24
E-Mail ov-ap@reinach.ch
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3. Schulorte

Klasse

Uberbetrieblicher Kurs (UK5)
zwischen 08.08.2016 — 27.01.2017

A 14/17
G 14/17

Berufsbhildungszentrum Freiamt
Bremgarterstr. 17
5610 Wohlen

Telefon 056 618 55 00

D 14/17

KV Lenzburg-Reinach BUSINESS SCHOOL
Aavorstadt 2
5600 Lenzburg

Telefon 062 885 37 77

C 14/17

Handelsschule KV Aarau
Pestalozzischulhaus
Bahnhofstrasse

5000 Aarau

Telefon 062 837 97 10

B 14/17
F 14/17

BWZ Berufs- und
Weiterbildungszentrum Brugg
Industriestrasse 19, FLEX
5201 Brugg

Telefon 056 460 24 24

E 14/17
H 14/17

Wirtschaftsschule

KV Baden-Zurzach
Schulhaus Kreuzliberg
5400 Baden

Telefon 056 200 15 50

| 14/17
K 14/17

BKS= Departement Bildung, Kultur und Sport
Bachstrasse 15

5000 Aarau
Telefon 062 835 22 22

www.ag.ch/bks

4. Entschuldigungsformular:

http://www.ov-ag.ch/ = Lernende = Uberbetriebliche Kurse = Entschuldigungsformular.doc
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